

# DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 2020-00336

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

## 1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Strakonice**

Sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

zastoupené: Mgr. Hrdlička Břetislav, starosta

IČO: 00251810

DIČ: CZ00251810

bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 1768038/0300na

straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **TREPART s.r.o.**

sídlo: Pištěkova 782/3, Chodov, 149 00 Praha 4

statutární zástupce: Pavel Pátek

IČO: 259 17 838

DIČ: CZ25917838

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

č. účtu: 27-0805230217/0100

tel.: 604 833 684/ 272 653 106

e-mail: [t.picek@trepart.cz](mailto:t.picek@trepart.cz)/ [info@trepart.cz](mailto:info@trepart.cz)

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách článků a odstavců základní smlouvy o dílo č. objednatele 2020-00336: a uzavírají tento dodatek č. 1

## **Článek II. Předmět a rozsah díla odst. 2.1 se doplňuje o následující:**

- Nemění se

## **Článek III. Doba plnění odst. 3.1 se mění takto:**

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílčí stavební práce týkající se snesení ocelových částí konstrukce pěší lávky ev.č. L4 a s tím spojené úplné uzavírky silnice I/22 ul. Katovická v níže uvedeném termínu:

Provedení snesení ocelových částí konstrukce včetně odvozu ze staveniště od 29.9. do 1.10. 2020

## **Článek IV. Cena za dílo se mění takto:**

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla určeného čl. 2 Předmět smlouvy ve výši:

- cena celkem dle SoD: 2.993.505,00 Kč bez DPH
- výše dodatku č. 1: 142.774,00 Kč bez DPH
- cena celkem dle dodatku č. 1: 3.136.279,00 Kč bez DPH
- slovy: třímiliónystořícetšesttisícdvěstěsedmdesátdevět korun českých bez DPH

## **Závěrečná ustanovení dodatku č. 1**

- 1) Ostatní ujednání neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo č. objednatele: 2020-00336.
- 2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž objednatel obdrží jeden exemplář a zhotovitel obdrží jeden exemplář
- 4) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Strakonice dne 2.9.2020 pod č. usnesení 888/2020.

Přílohy:

1. Změnový list č. 1
2. Harmonogram postupu prací

Ve Strakonících dne .....

V Praze dne .....

.....  
**Mgr. Břetislav Hrdlička**  
starosta  
**Město Strakonice**  
Objednatel

.....  
**Pavel Pátek**  
jednatel společnosti  
**TREPART s.r.o.**  
Zhotovitel

Změnový list č. 1  
 Jeřábové práce druhým jeřábem pro snížení termínu  
 kompletní uzavírky



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Vícepráce celkem</b>							<b>194 000,00</b>
			Jeřábové práce druhým jeřábem pro možné složení jednotlivých částí ocelové konstrukce lávky na mezideponii	kpl	1,000	194 000,00	194 000,00

**Méněpráce celkem** **-51 226,00**

6	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	-72,000	100,00	-7 200,00
	VV		"Pro stanoviště jeřábu" 6*12		72,000		
7	K	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého	m3	-7,200	30,00	-216,00
	VV		"Pro stanoviště jeřábu" 6*12*(0,15-0,05)		7,200		
8	K	113311171	Odstranění geotextilií ze základové spáry	m2	-72,000	10,00	-720,00
	VV		"Pro stanoviště jeřábu" 6*12		72,000		
13	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	-72,000	20,00	-1 440,00
	VV		"Pro stanoviště jeřábu" 6*12		72,000		
14	M	69311202	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2</i>	m2	-86,400	50,00	-4 320,00
	VV		72*1,2		86,400		
15	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drčeného 0 až 63 mm	m3	-7,200	750,00	-5 400,00
	VV		"Pro stanoviště jeřábu" 6*12*(0,15-0,05)		7,200		
16	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	-112,500	100,00	-11 250,00
	VV		"Pro stanoviště jeřábu" 6*12		72,000		
	VV		"Ochrana komunikace při demontáži ocelové konstrukce lávky" 13,5*3		40,500		
17	M	59381003	<i>panel silniční 3,00x1,50x0,15m Opakované použití</i>	kus	-25,000	1 000,00	-25 000,00
	VV		112,5/3/1,5		25,000		

**Cena celkem bez DPH 142 774,00 Kč**

V Praze dne 1.9. 2020

